

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6

เจ้าชองงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.40 เมตร

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกำ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอธิการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					74,976.00	
2	งานเทพื้น		รวม					15,019.02	
3	งานผนัง		รวม				-	45,382.40	
4	ตราชายัดกั้นนก		รวม					10,296.00	
5	งานวางระบายน้ำ		รวม					7,000.00	
6	งานไฟฟ้า		รวม					2,020.00	
	<u>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น</u>		รวม					154,693.42	

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าชองงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประเภทงาน โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.40 เมตร

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกำ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอภินันท์ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)			
1	งานโครงสร้างเหล็ก									
1.1	เสา Ø 4" หนา 3.2 มม.	3	ท่อน	2,100.00	6,300.00	-	-	6,300.00		
1.2	ท่อเคลือบสังกะสี Ø 1 1/2" หนา 3.2 มม.(t1)	9	ท่อน	900.00	8,100.00	210.00	1,890.00	9,990.00		
1.3	ท่อเคลือบสังกะสี Ø 1 1/4" หนา 3.2 มม.(t1)	10	ท่อน	800.00	8,000.00	180.00	1,800.00	9,800.00		
1.4	ท่อเคลือบสังกะสี Ø 1 1/4" หนา 3.2 มม.(t2)	11	ท่อน	800.00	8,800.00	180.00	1,980.00	10,780.00		
1.5	ท่อเคลือบสังกะสี Ø 1" หนา 3.2 มม.(t2)	7	ท่อน	514.00	3,598.00	145.00	1,015.00	4,613.00		
1.6	แปเหล็กกล่อง 4"x2" หนา 2 มม.	19	ท่อน	650.00	12,350.00	100.00	1,900.00	14,250.00		
1.7	ค่าตัดท่อโค้ง Ø 1 1/2"	6	ท่อน	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00		
1.8	แผ่นเพลา 8"x8" หนา 6 มม.	6	แผ่น	100.00	600.00	-	-	600.00		
1.9	แผ่นเพลา ขนาด Ø 4" หนา 6 มม.	6	แผ่น	50.00	300.00	-	-	300.00		
1.10	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	6	แผ่น	150.00	900.00	-	-	900.00		
1.11	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีทหลังคา	250	ตัว	1.80	450.00	-	-	450.00		
1.12	ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	18	ม.	100.00	1,800.00	50.00	900.00	2,700.00		
1.13	แผ่นเมทัลชีทปิดหน้าจั่ว หนา 0.35 มม.	15.86	ตร.ม.	150.00	2,379.00	70.00	1,110.20	3,489.20		
1.14	เหล็กกล่อง หนา 1 1/4"x1 1/4" หนา 1.6 มม.	10	ท่อน	250.00	2,500.00	120.00	1,200.00	3,700.00		

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประเภทงาน โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.40 เมตร

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกำ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอธิการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)			
1.15	ทาสีน้ำมัน	84.34	ตร.ม.	35.00	2,951.90	35.00	2,951.90	5,903.80		
	รวมงานโครงสร้างเหล็ก							74,976.00		
2	งานเทพื้น						-			
2.1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.	6.57	ลบ.ม.	1,650.00	10,840.50	306.00	2,010.42	12,850.92		
2.2	เหล็กตะแกรงสำหรับผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	65.7	ตร.ม.	28.00	1,839.60	5.00	328.50	2,168.10		
	รวมงานเทพื้น							15,019.02		
3	งานผนัง									
3.1	ก่ออิฐดิบถือก	15.04	ตร.ม.	120.00	1,804.80	65.00	977.60	2,782.40		
3.2	ฉาบปูนเรียบ	30.08	ตร.ม.	55.00	1,654.40	82.00	2,466.56	4,120.96		
3.3	ทาสีน้ำพลาสติก	30.08	ตร.ม.	40.00	1,203.20	34.00	1,022.72	2,225.92		
3.4	ผนังลาดตาข่ายถัก 1 1/2" พร้อมโครงคร่าวท่อนา Ø 1" (คาดเหลือง)	46.92	ตร.ม.	520.00	24,398.40	100.00	4,692.00	29,090.40		
3.5	ประตูลวดตาข่ายถัก 1 1/2" พร้อมโครงคร่าวท่อเหล็ก อวบน้ำสังกะสี ขนาด Ø 1 1/4" (คาดเหลือง)	8.32	ตร.ม.	520.00	4,326.40	100.00	832.00	5,158.40		

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.40 เมตร

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายอติการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
3.6	งานเหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1	ท่อน	416.00	416.00	-	-	416.00	
3.7	เหล็กฉีกเรียบ Ø 12 มม.	0.00444	ตัน	19,891.12	88.32	-	-	88.32	
3.8	อุปกรณ์ประตูและล๊อค 3"	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานผนัง							45,382.40	
4	ตาข่ายถักกันนก								
4.1	ลวดตาข่าย 1 1/2" พร้อมโครงคร่าวเหล็กกล่อง 1/4"x1 1/4" ทน 1.5มม.	19.8	ตร.ม.	420.00	8,316.00	100.00	1,980.00	10,296.00	
	รวมตาข่ายถักกันนก							10,296.00	
5	งานวางระบายนํ้า								
5.1	วางระบายนํ้าแผ่นสังกะสี เบอร์ 18 พร้อมโครงคร่าวเหล็กกล่อง 1"x1" พร้อมท่อท่อนํ้า PVC ขนาด Ø 4"	10	ม.	700.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมงานวางระบายนํ้า							7,000.00	
6	งานไฟฟ้า								
6.1	โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36w	2	ชุด	220.00	440.00	100.00	200.00	640.00	อุปกรณ์ครบชุด

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าชองงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประเภทงาน โครงสร้างต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 6

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.40 เมตร

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกำ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอริการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
6.2	สวิตช์ไฟฟ้าพร้อมหมักและอุปกรณ์	1	งาน	100.00	100.00	80.00	80.00	180.00	
6.3	สายไฟและท่อPVC	1	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมงานไฟฟ้า							2,020.00	